THÔNG BÁO VỀ TIÊM VACXIN PHÒNG  COVID 19

 Kính gửi: PHHS khối 11- Trường THPT Trần Hưng Đạo

 Nhà trường xin thông báo đến PHHS các nội dung liên quan đến tiêm

văcxin phòng covid 19 cho học sinh khối 11 như sau:

1.Lịch tiêm: Thứ 7, ngày 30/10/2021 (13h-17h)

2. Điểm tiêm: Trường Mầm non Anh Đào. Địa chỉ: 626 Phan Văn Trị, Phường 7, Gò

Vấp (Giao giữa đường Phan Văn Trị và đường Nguyễn Oanh)

3. Một số lưu ý:

a. Với PHHS:

- Nhận hồ sơ tiêm bản giấy từ GVCN trước khi tiêm (Hồ sơ gồm 2 bản giấy có thông tin

học sinh: 1 phiếu sàng lọc trước tiêm và đồng ý tiêm chủng;1 chứng nhận sau tiêm)

- Ký giấy đồng thuận tiêm cho học sinh

- Đưa học sinh đi thi tiêm đúng giờ, đúng địa điểm ghi trên phiếu sàng lọc.

- Theo sát các em trong quá trình tiêm, sau tiêm

- Thực hiên 5K khi đưa học sinh đi tiêm.

c. Học sinh:

- Học sinh đi tiêm chủng phải có PHHS hoặc người giám hộ đi kèm;

- Đến điểm tiêm đúng thời gian ghi trên phiếu sàn lọc;

- Ăn uống đầy đủ, mặc áo ngắn tay (áo thể dục của trường); tuân thủ 5k

- Đem theo CCCD; bút viết (tránh dùng chung bút của nhau)

- Tiêm xong báo cáo về cho GVCN tình hình tiêm của học sinh